Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 сентября 2021 года								        № 489
г. Могоча

Об определении мест отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным работам  и  установлении перечня объектов для отбывания обязательных работ на территории муниципального района «Могочинский   район»

      В соответствии с ч. 4 ст.7,  ст.19, ч.1 ст.37 Федерального закона от  06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ч.1 ст.49, ч.1 ст.50 Уголовно  кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно исполнительного кодекса, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить   Перечень мест отбывания наказания в виде обязательных и  исправительных работ осужденными согласно приложению №1, №2,  согласованному с филиалом по Могочинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 16.10.2019 № 626 «Об определении мест отбывания наказания для лиц осужденных к исправительным работам, и установления перечня объектов для отбывания обязательных работ на территории муниципального района «Могочинский район»
3.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://mogocha.75.ru.
[bookmark: _GoBack]       4 . Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»					           А. А. Сорокотягин

Приложение №1
  к постановлению администрации
 муниципального района
 «Могочинский   район»
№ 489 от 01 сентября  2021  года

СОГЛАСОВАНО
Заместитель начальника Чернышевского МФ
 (дислокация Могочинский район)
 ФКУ УИИ УФСИН России
по Забайкальскому краю,
лейтенант внутренней службы
_____________ О.А. Баяндина

ПЕРЕЧЕНЬ
мест отбывания наказания в виде обязательных
  работ осужденными, в свободное от  основной работы или учебы  время бесплатных общественно – полезных работ

	№ п/п
	Наименование населенного пункта (муниципального образования)
	Полное наименование предприятия, учреждения, ОГРН, ИНН
	Адрес места нахождения предприятия, учреждения

Виды работ

	1
	Городское поселение «Могочинское»
	Администрация городского поселения «Могочинское»
1057527012740
7512004191
	Юридический адрес: г. Могоча, ул. Советская, 41

	Хозяйственные работы, уборка мусора, уборка территории

	2
	Городское поселение «Ксеньевское»
	Администрация городского поселения «Ксеньевское»

1057527012784
7512004152
	Юридический адрес:
Могочинский район, п. Ксеньевка,
ул. Камерона, 8

Уборка территории

	3
	Сельское поселение «Семиозернинское»
	Администрация сельского поселения «Семиозернинское»

1057527012730,
7512004201
	Юридический адрес: Могочинский район,
с. Семиозерный,
ул. Советская,20

Мелкий бытовой ремонт, уборка территории

	4
	Сельское поселение «Сбегинское»
	Администрация сельского поселения «Сбегинское»

1057527012729,
7512004219
	Юридический адрес: Могочинский район, п. Сбега
ул. Центральная,3

Благоустройство территории,
копка канав.

	5
	Городское поселение «Давендинское»
	Администрация городского поселения
«Давендинское»

1057527012762
7512004177
	Юридический адрес: Могочинский район, п. Давенда,
ул. Комсомольская,
6

Хозяйственные работы, уборка мусора, уборка территории

	6.
	Городское   поселение «Ключевское»
	Администрация городского поселения
«Ключевское»

1057527012773
7512004160
	Юридический адрес: Могочинский район, пгт.  Ключевский ,
ул. Школьная

Уборка мусора,
 копка канав

	7
	Городское поселение «Амазарское»
	Администрация городского поселения «Амазарское»

  1057527012751 7512004184
	Юридический адрес: Могочинский район, п. Амазар, ул. Клубная, 2

Уборка мусора, в осенне-летний период- уборка травы; в зимний-весенний  период - уборка снега и наледи

Приложение №2
  к постановлению администрации
 муниципального района
«Могочинский район»
№ 489  от 01 сентября 2021 года

СОГЛАСОВАНО
Заместитель начальника Чернышевского МФ
 (дислокация Могочинский район)
 ФКУ УИИ УФСИН России
по Забайкальскому краю,
лейтенант внутренней службы
_____________ О.А. Баяндина

ПЕРЕЧЕНЬ
мест отбывания наказания в виде исправительных
  работ осужденными, не имеющим
основного места работы

	N п/п
	Наименование населенного пункта (муниципального образования)
	Полное наименование предприятия, учреждения, ОГРН, ИНН
	Адрес места нахождения предприятия, учреждения

Виды работ

	1
	Сельское поселение «Семиозернинское»
	«Индивидуальный предприниматель
О. Г. Кордюкова»
 751200521266, 306752724000018
	Юридический адрес: Могочинский район, п. Амазар, ул. Вокзальная, 16
	Уборка и благоустройство территории

	2
	Городское поселение «Амазарское»
	Общество с  Ограниченной Ответственностью Ресурсо-Снабжающая Организация «Амазар»
7512006142,
1177536004095

	Юридический адрес: Могочинский район, п. Амазар, ул. Вокзальная, 16

Уборка и благоустройство территории

	3
	Сельское поселение «Сбегинское»
	1.Индивидуальный предприниматель
Соловьев В.Н.

2.Индивидуальный предприниматель
Матафонова Е.С.
315752701200875
751202308104
	1. Юридический адрес: п. Сбега,
ул. Новая, 1а

2. Могочинский район, п. Сбега

1.Порубка и чикировка леса

2. Распиловка, строгание и пропитка древесины

	4
	Городское поселение «Ключевское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Гарантия»

7536155633
1157536007683
	Юридический адрес:  672022, Забайкальский кр,
г. Чита, ул. Строителей, д. 89, кв. 28

	Уборка и благоустройство территории

5

Городское поселение «Могочинское»
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Жилмассив»
1207500002984
7512006350

ИП Терегулов В.А.
309752709600014
751200086086

	Юридический адрес: г. Могоча ул. Садовая, 2а

Юридический адрес: г. Могоча,
ул. Безымянная, 27
	Плотнические работы, уборка и благоустройство территории

Лесозаготовка, переработка древесины

	6.
	Городское поселение «Ксеньевское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоснабжающая компания»
7512005325,
1107527000382,
	Юридический адрес:
Могочинский район, п. Ксеньевка, ул. Камерона, 6

Хозяйственные работы, уборка территории от мусора

	7.
	Городское поселение «Давендинское»
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ Теплосервис»
   7512005893,
 1157527000080
	Юридический адрес: Могочинский район, п. Давенда, ул. Шоссейная, 1
	Хозяйственные работы, уборка мусора, уборка территории

2